
山东海运散货运输有限公司“山东华章”轮十年特检坞修项目中标结果公告

（招标编号：QDLC23024）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]山东海运散货运输有限公司“山东华章”轮十年特检坞修项目:

      中标人：山东鑫弘重工有限公司 其他类型中标价：297798.28美元；

二、其他：

   一、招标人名称：山东海运散货运输有限公司

二、招标代理机构：山东省鲁成招标有限公司

三、项目名称：山东海运散货运输有限公司“山东华章”轮十年特检 坞修项目

四、招标编号：QDLC23024

五、开标日期：2023年 12月 29日

六、中标人：山东鑫弘重工有限公司   

七、中标价：297798.28美元

                 增加的标准修理项目（指 92黄本里面有的修理项目）：

                 按照 1992年版《修船价格表》黄本的 100%结算。

八、公告期：2024年 1月 9日至 2024年 1月 12日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：山东海运散货运输有限公司                         

   地    址：青岛市市北区连云港路 66号青岛国际航运中心 39楼                                

   联 系 人：国中龙、张志镭                             

   电    话：18561625988                                

   电子邮件：lczbqd@163.com                             

   招标代理机构：山东省鲁成招标有限公司

   地    址： 青岛市市北区延安三路 97号庚 301室



   联 系 人： 王涛、代尧

   电    话： 18661994559

   电子邮件： lczbqd@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-09T14:06:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-09T14:07:11+0800
	BJ
	ePolicy




